
6
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 01 de Novembro de 2024.

licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão 
pública. Informações através do E-mail: pregao@
cesan.com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5429.
ID CIDADES 2024.500E1600006.02.0024
Vitória, 01 de novembro de 2024.

Mirelle Ferreira Ino
pregoeira

Protocolo 1426147

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 093/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2024-011171
A Companhia Espírito Santense de Saneamento - 
CESAN, torna público que realizará licitação,  cujo 
objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE TUBOS DE AÇO GALVANIZADOS.
Abertura: dia 13/11/2024 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 13/11/2024 às 
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis 
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados 
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira, 
s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES, 
CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 
8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O 
cadastro da proposta deverá ser feito no site www.
licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão 
pública. Informações através do E-mail: pregao@
cesan.com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5429.
ID CIDADES 2024.500E1600006.02.0026

Vitória, 01 de novembro de 2024.
THATIANA SANTOS DE MELLO

pregoeiro
Protocolo 1426208

PREGÃO ELETRÔNICO
N° 096/2024 - CESAN
PROCESSO Nº 2024-010813
A Companhia Espírito Santense de Saneamento 
- CESAN, torna público que realizará licitação,  
cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA A 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EXTREMIDADES PARA 
HIDRÔMETRO.
Abertura: dia 14/11/2024 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 14/11/2024 às 
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis 
para download nos sites: www.cesan.com.br  e 
www.licitacoes-e.com.br. Poderão também ser 
retirados na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes 
Vieira, s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, 
Serra, ES, CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias 
úteis), das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 
16:30 horas. O cadastro da proposta deverá ser 
feito no site www.licitacoes-e.com.br, antes da 
abertura da sessão pública. Informações através 
do E-mail: pregao@cesan.com.br ou Tel.: 0xx (27) 
2127-5429.
ID CIDADES 2024.500E1600006.02.0028
Vitória, 01 de novembro de 2024.
THATIANA SANTOS DE MELLO
pregoeiro

Protocolo 1426249

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 113/2024

PROTOCOLO Nº 2024.012840
A Companhia Espírito Santense de Saneamento 
- CESAN torna público que em razão de ordem 

técnica, fica prorrogada a abertura do Pregão 
Eletrônico acima referenciado, que trata da 
AQUISIÇÃO DE KITS NATALINOS.
Abertura: dia 13/11/2024 às 08:45 horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 13/11/2024 às 
09:00 horas.
Informações através do E-mail pregao@cesan.
com.br.

ID CidadES: 2024.500E1600006.01.0114
Vitória, 01 de novembro de 2024.
THATIANA SANTOS DE MELLO

Pregoeira da Cesan
Protocolo 1426687

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e 
Educação Profissional - SECTI -

ERRATA
RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônica Nº 90004/2024
Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, 

Inovação, Educação Profissional - SECTI

Processo Nº: 2024-PT8DT
ID CidadES Nº: 2024.500E0600013.01.0005
Objeto: Processo de contratação de uma 
aceleradora especializada para conduzir o processo 
de pré-aceleração e aceleração de empresas 
startups em atendimento ao programa SEEDES 
2.0.Lote Único.
Empresa vencedora: NEO Negócios Inovadores 
Corporativos LTDA.
CNPJ: 31141.933/0001-60
Valor: R$ 558.000,00
O certame foi devidamente homologado pela 
autoridade competente no dia 09/10/2024.

Vitória, 31/10/2024
Edineia Dal Col

Agente de Contratação / SECTI
Protocolo 1426177

AVISO RESULTADO LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 90006/2024

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, 
Inovação, Educação Profissional - SECTI

Processo Nº: 2024-WZ7PG
ID CidadES Nº: 2024.500E0600013.01.0008

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CONTÍNUOS DE COPEIRAGEM
Grupo 01
Empresa Vencedora: PINHEIRO SEGURANCA E 
SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.140.139/0001-88
Valor Total: R$ 160.799,52
Grupo 02
Empresa Vencedora: ADSERVICON, 
ADMINISTRACAO, SERVICOS DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO LTDA
CNPJ: 09.489.558/0001-57
Valor Total: R$ 80.000,00Os referidos grupos 
foram devidamente homologados pela Autoridade 
Competente em 31/10/2024.

Rita de Cássia Alvarenga Siqueira
Agente de Contratação - SECTI

Protocolo 1426528


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-11-01T00:03:56-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




